[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2

	                  РЕШЕНИЕ

23.12.2020                                                                                                                    № 18/10-СД
Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) Раменского городского округа Московской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 №1182/51 (в ред. от 19.08.2019), «Об утверждении порядка подготовки, согласования, направления проекта правил землепользования и застройки поселения, городского округа на утверждение в орган местного самоуправления муниципального района Московской области, орган местного самоуправления городского округа Московской области», на основании решения Градостроительного совета Московской области от 27.10.2020 № 42, на основании протокола общественных обсуждений и заключения по результатам общественных обсуждений от 02.10.2020, руководствуясь Уставом Раменского городского округа Московской области,
Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

        1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) Раменского городского округа Московской области, утвержденных Решением Совета депутатов Раменского городского округа Московской области от 11.12.2019 №8/8-СД,  в отношении земельного участка с кадастровым номером 50:23:0040322:603(приложение).
       2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании – газете «Родник» и разместить на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
       3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Раменского городского округа Московской области по жилищной политике и жилищно-коммунальному хозяйству.
Глава Раменского
городского округа                                                                    В.В. Неволин